ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 сентября 2019 г. № 09/1113

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 18 октября 2016 г. № 10/589 «О межведомственной комиссии по
ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате платежей
в государственные внебюджетные фонды на территории городского округа

«Вуктыл»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  18
октября 2016 г. № 10/589 «О межведомственной комиссии по ликвидации задолженности
по выплате заработной платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды
на территории городского округа  «Вуктыл» следующее изменение:

состав  межведомственной  комиссии  по  ликвидации  задолженности  по  выплате
заработной  платы  и  уплате  платежей  в  государственные  внебюджетные  фонды  на
территории городского округа  «Вуктыл», утвержденный постановлением  (приложение №
1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл»  В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                  городского округа «Вуктыл»
                                                                                          от 04 сентября 2019 г.  № 09/1113

                                                                                                       «УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации
                                                                                          городского округа «Вуктыл»
                                                                                           от 18 октября 2016 г. № 10/589
                                                                                                      (приложение № 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной
платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды на территории

городского округа  «Вуктыл» (далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:
Идрисова Г.Р.  глава  муниципального  образования  городского  округа

«Вуктыл»  -  руководитель  администрации  городского
округа «Вуктыл»

Заместитель председателя
Комиссии:
Бабина В.А заместитель  руководителя  администрации  городского

округа  «Вуктыл»  -  начальник  Финансового  управления
администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь Комиссии:
Беликова Н.М. экономист  I категории  отдела  по  развитию  экономики

администрации городского округа «Вуктыл»
 Члены Комиссии:

Власюк В.И. председатель  постоянной  депутатской  комиссии  по
вопросам  законодательства,  местного  самоуправления  и
депутатской этики Совета городского округа «Вуктыл» (по
согласованию);

Веселова О.Ю. начальник  аналитического  отдела  Межрайонной
инспекции  Федеральной  налоговой  службы  №  3  по
Республике Коми (по согласованию);

Гадицкая Н.В. начальник  отдела  урегулирования  задолженности  №  2
межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
№ 3 по Республике Коми (по согласованию);

Дубина Е.А. директор  Государственного  учреждения  -  регионального
отделения  Фонда  социального  страхования  Российской
Федерации  по  Республике  Коми  Филиал  №  5  (по
согласованию);

Мальцева Е.В. начальник отдела судебных приставов по городу Вуктылу
Управления Федеральной службы судебных приставов по
Республике Коми (по согласованию);

Никитина С.В. заместитель начальника отдела камеральных проверок № 4
межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
№ 3 по Республике Коми (по согласованию);

Рогозина И.Г. заведующий  отделом  по  развитию  экономики

администрации городского округа «Вуктыл»;
Родионова И.Г.      начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации

городского округа «Вуктыл»;
Станислав Е.С. консультант  отдела  бюджетного  планирования

Финансового  управления  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Урсюзев А.В. прокурор города Вуктыла (по согласованию);
Юрченко Т.Н. главный специалист  -  уполномоченный в  городе  Вуктыл

Государственного  учреждения -  регионального  отделения
Фонда социального страхования Российской Федерации по
Республике Коми Филиал № 5 (по согласованию).».

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября 2016 г. № 10/589 «О межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по выплате заработной платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды на территории городского округа «Вуктыл»